



خروش جهان اسلام برای رهایی قدس از سلطه صهیونیسم

مردم روزه‌دار ایران دیروز با حضور گسترده در راهپیمایی روز قدس، خشم و نفرت خود را از رژیم صهیونیستی به نمایش گذاشتند و با صدور قطعنامه ای، اقدام اتحادیه اروپا در قرار دادن نام شاخه نظامی حزب الله در فهرست گروه های تروریستی را محکوم کردند.

مردم روزه‌دار ایران دیروز با حضور گسترده در راهپیمایی روز قدس، خشم و نفرت خود را از رژیم صهیونیستی به نمایش گذاشتند و با صدور قطعنامه ای، اقدام اتحادیه اروپا در قرار دادن نام شاخه نظامی حزب الله در فهرست گروه های تروریستی را محکوم کردند.

به گزارش خبرنگاران اطلاعات از تهران و اقصی نقاط کشورمان، راهپیمایی روز جهانی قدس، ساعت 10 و 30 دقیقه صبح دیروز همزمان با آخرین جمعه ماه مبارک رمضان در سراسر کشور آغاز شد.

اقشار مختلف مردم در تهران با در دست داشتن تصاویری از امام خمینی(ره) و آیت الله العظمی خامنه ای و همچنین پرچم های فلسطین، لبنان و سوریه در راهپیمایی حضور یافتند.

راهپیمایان با حمل پلاکاردهایی که بر روی آن عبارت "بهای گلوله دشمنان خود را نپردازیم" درج شده بود، از مردم و سازمان های دولتی خواستند تا کالاهای صهیونیستی را تحریم کنند. گروهی از جوانان نیز در مسیر راهپیمایی با حمل پرچم کشور سوریه حمایت خود را از دولت و ملت سوریه اعلام کردند. همچنین شماری از جوانان حاضر در راهپیمایی که تصاویر دیپلمات های ربوده شده ایرانی در لبنان را در دست داشتند، با تاکید بر زنده بودن این دیپلمات ها، خواستار بازگشت آنها به وطن شدند.

راهپیمایان که در حمایت از مردم مظلوم فلسطین حضوری باشکوه در راهپیمایی روز قدس داشتند، پرچم آمریکا و رژیم اشغالگر قدس را نیز به آتش کشیدند.

حضور مسئولان در مراسم

بنا بر این گزارش مراجع عظام تقلید، مسئولان و سیاسیون نیز در مراسم دیروز تهران و شهرستانها، حضور پررنگی داشتند

آیت الله العظمی نوری همدانی از مراجع عظام تقلید در حاشیه راهپیمایی در جمع خبرنگاران در سخنان کوتاهی با تقدیر از حضور باشکوه مردم در راهپیمایی گفتند: روز قدس روز اسلام است و پیام مهم راهپیمایی امروز سقوط اسرائیل و آزادی فلسطین خواهد بود.

ایشان با اشاره به استراتژی حضرت امام(ره) در نامگذاری روز قدس در جمعه آخر ماه رمضان افزودند: این حرکت حضرت امام(ره) موجب سقوط مستکبران توسط مستضعفان خواهد شد.

آیت الله العظمی نوری همدانی ضمن هشدار به رژیم صهیونیستی، یادآور شدند: آمده ایم به اسرائیل این بیر کاغذی، بگوئیم که نابودی تو و پیروزی فلسطین نزدیک است.

آیت الله مهدوی کنی رئیس مجلس خبرگان رهبری نیز در راهپیمایی روز قدس حضور یافت. وی در سخنان کوتاهی بر ضرورت توجه به وضع ملت فلسطین تاکید کرد.

همچنین آیت الله هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در جریان حضور در راهپیمایی دیروز، در پاسخ به سؤال خبرنگاران در سخنان کوتاهی با قدردانی از مردم برای حضور گسترده در راهپیمایی و حمایت از مردم مظلوم فلسطین، روز قدس را میراث ماندگار حضرت امام خمینی (ره) دانست که هر سال با شکوهرت از سال قبل برگزار می شود. وی تاکید کرد: در زمان فعلی که فلسطینی ها در شرایط سختی به سر می برند، این حمایت های مردمی برای آنان روحیه بخش است. این راهپیمایی یکی از اقدامات ضروری است که مردم از اول انقلاب با نامگذاری امام راحل، تا حالا آن را انجام می دهند.

دکتر روحانی: روز قدس روز وحدت جهان اسلام است

رئیس جمهوری منتخب دیروز با حضور در کنار ملت ایران، در راهپیمایی روز جهانی قدس شرکت کرد.

دکتر حسن روحانی در گفتگو با خبرنگاران در حاشیه راهپیمایی روز جهانی قدس، با اشاره به این که روز قدس روزی است که مردم وحدت جهان اسلام را در برابر هرگونه ظلم و تجاوز به نمایش می گذارند. این روز را یکی از یادگارهای حضرت امام (ره) خواند و افزود: در منطقه ما در سایه اشغال سرزمین فلسطین و قدس عزیز، زخمی بر بدن دنیای اسلام نشسته و این یادآور آن است که مردم مسلمان این حق تاریخی خود را فراموش نخواهند کرد و در برابر ظلم و تجاوز ایستادگی خواهند کرد. رئیس جمهوری منتخب در پاسخ به سؤال خبرنگار دیگری که در باره ادامه شهرک سازی رژیم صهیونیستی در سرزمین های اشغالی پرسش کرد، گفت: در شرایطی که دنیای اسلام در منطقه دچار مشکل است صهیونیست ها فکر می کنند فرصت مناسبی است برای این که به ظاهر چهره صلح طلبی از خود نشان دهند و در واقع به تجاوزات و تعرضات خود به سرزمین فلسطین ادامه می دهند. دکتر حسن روحانی در خیابان انقلاب بعد از چهارراه کالج به جمع راهپیمایان پیوست.

نمی توان از صلح صحبت کرد

آیت الله صادق لاریجانی رئیس قوه قضائیه نیز که با راهپیمایان همراه شده بود، در جمع خبرنگاران گفت: تا وقتی که مردم فلسطین زیر شدیدترین فشارهای رژیم صهیونیستی هستند نمی توان از صلح صحبت کرد.

وی اظهار داشت: جمعیت زیادی در راهپیمایی شرکت کرده اند و صلابت و استقامت مردم در این روز اثر خود را گذاشته است و همه مردم با صدای واحد، ندای "حمایت از فلسطین و آزادی قدس" را سر می دهند. قدس عزیز آزاد خواهد شد.

رئیس قوه قضائیه تاکید کرد: بزرگ ترین سلاح علیه رژیم غاصب صهیونیستی و حامیانش همین حرکت مردم و جهان اسلام است و امیدواریم نهال شجره طیبه که امام (ره) کاشتند به یک درخت تناور تبدیل شود و ریشه رژیم صهیونیستی را بخشکاند.

همچنین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حاشیه راهپیمایی روز قدس با اشاره به تصویب تحریم های جدید در مجلس نمایندگان آمریکا علیه ایران در جهت کاهش صادرات نفتی کشور، گفت: اینها تلاش مذبوحانه ای است که آمریکایی ها دنبال می کنند؛ اگرچه قبلا هم تحریم های این چنین علیه ایران وضع کردند اما به نتیجه نرسیدند.

سردار احمد وحیدی در گفتگو با ایسنا، اظهار داشت: وضع تحریم ها علیه ایران همواره نتیجه اش این بوده است که مردم و جوان های ما با اراده های قوی تری برای خودکفایی کشور تلاش کرده اند تا کشور بیشتر روی پای خود بایستد.

وی افزود: اعمال تحریم های جدید از سوی آمریکا علیه ایران نشان دهنده تناقض شعارهای آنهاست. آنها ظاهراً می گویند که با داشتن فن آوری هسته ای از سوی ایران مخالف هستند اما کاری که انجام داده اند هیچ ربطی به انرژی هسته ای و مسائل هسته ای ندارد. سیاست آمریکایی ها ضد ملت ایران است و می خواهند جلوی رشد و پیشرفت ملت ایران را بگیرند اما خوشبختانه تاکنون موفق نشده اند.

همچنین آیت الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در راهپیمایی روز قدس حضور یافت و گفت: روز قدس روز شکست اسرائیل و پیروزی فلسطین است.

وی تاکید کرد: مردم دنیا، کشورهای اسلامی و غیر اسلامی در این راهپیمایی در مقابل زور اسرائیل، از مظلومان فلسطین حمایت می کنند و فلسطینی ها بدانند آینده از آن آنهاست.

مقاومت یگانه راه نجات

محمدرضا عارف معاون اول دولت اصلاحات در مراسم روز قدس حضور یافت. وی در پاسخ به سؤال خبرنگاران درباره حضور در کابینه دولت آینده، ضمن رد حضور خود در کابینه دکتر روحانی گفت: همه باید به دولت آینده کمک کنند و بنده نیز به دولت کمک خواهم کرد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: کابینه ای که انتخاب شده، نظر آقای روحانی بوده است و ما آن را مثبت ارزیابی می کنیم. همچنین دکتر علی اکبر ولایتی دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی در جمع خبرنگاران خطاب به ملت فلسطین اظهار داشت: تنها راه نجات مردم فلسطین راه مقاومت و پایداری است. پیام ما این است که تنها راه احقاق حق فلسطینی ها مبارزه است و به هیچ وجه نباید از استکبار تبعیت کنند و به دنبال سازش باشند. وی افزود: تجربه چند دهه اخیر نشان داده است که وقتی فلسطینی ها گام های بلندی در جهت پیروزی برداشتند که به مبارزه و مقاومت روی آوردند و درانتفاضه مبارزات بسیاری انجام دادند. ولایتی

همچنین با اشاره به جنگ 33 روزه و 8 روزه مقاومت تاکید کرد: آن‌ها در این جنگ‌ها مقاومت پایداری خود را نشان دادند.

با تغییر دولتمردان، سیاست‌های نظام درباره فلسطین تغییر نمی‌کند

حجت‌الاسلام والمسلمین سید علی خمینی گفت: مساله فلسطین دغدغه مشترک همه ملت‌هاست و با تغییر دولتمردان سیاست‌های کلی نظام در این زمینه تغییری نخواهد کرد.

به گزارش فارس وی در پاسخ به سئوالی درباره پیام حضور مردم در راهپیمایی روز قدس، گفت: بحمد لله پیام این حضور این است که هنوز مساله فلسطین مسئله و دغدغه

نظام است.

وی افزود: فلسطین و موضوع آن به مساله و دغدغه مشترک همه ملت‌های مسلمان تبدیل شده است و غرب باید بداند که تا حل شدن این موضوع همچنان این مساله و دغدغه مشترک پابرجا خواهد بود.

نوه امام خمینی(ره) تصریح کرد: از آنجا که مساله فلسطین یک دغدغه ملی است، با تغییر دولتمردان، در سیاست‌های کلی نظام درباره این موضوع تغییری به وجود نخواهد آمد و امیدواریم آنهایی که باید پیام این حضور را درک کنند، متوجه شوند.

همه از روحانی حمایت کنند

حجت‌الاسلام والمسلمین علی‌اکبر ناطق نوری، رئیس دفتر بازرسی دفتر مقام معظم رهبری نیز در حاشیه مراسم دیروز، با بیان این که روز قدس یادگار امام خمینی(ره) برای حمایت از مردم مظلوم فلسطین است، تاکید کرد: مردم ایران همواره از رژیم صهیونیستی متجاوز و حامیان آنها اعلام بیزاری جسته‌اند و از ستم‌دیدگان تاریخ و ملت مظلوم فلسطین حمایت کرده‌اند.

وی همچنین در پاسخ به پرسش خبرنگاران درباره شرایط احزاب سیاسی در دولت جدید تاکید کرد: قطعا دیدگاه آقای روحانی را همه می‌دانند. ایشان چهره متعهدی است و چهره ناشناخته‌ای نیست و در طول سی و چند سال گذشته در فعالیت‌های مختلف حضور داشته و دیدگاه‌هایش را همواره بیان کرده است. امید به اینکه براساس قانون اساسی و قوانین عالی کشورمان ایشان بتوانند به آنچه که هست عینیت بدهند.

این عضو جامعه روحانیت مبارز درباره تحریم‌های جدید تصویب شده در مجلس نمایندگان آمریکا علیه کشورمان و ضرورت مدیریت رئیس‌جمهوری جدید بر تحریم‌ها نیز گفت: ما همواره از حق خود دفاع کرده‌ایم و می‌کنیم و ایشان نیز همانگونه که اعلام کرده‌اند تدبیر و اعتدال دارند. بر اساس تدبیر باید پیش رفت و عاقلانه عمل کرد.

ناطق نوری همچنین درباره ضرورت همکاری نهادها و گروه‌های سیاسی مختلف با رئیس‌جمهوری منتخب تاکید کرد: ضرورت دارد همه مردم و گروه‌ها و افرادی که دلشان برای انقلاب و این کشور می‌سوزد با وحدت کلمه از ایشان (حسن روحانی) حمایت کنند تا ایشان بتواند مشکلات را حل کند.

سردار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه، دریادار حبیب‌الله سیاری فرمانده نیروی دریایی ارتش، احمد توکلی و محمدرضا باهنر نمایندگان مردم تهران، فرهاد رهبر رئیس دانشگاه تهران، علی فلاحیان وزیر اطلاعات دولت سازندگی و علی یونسی وزیر اطلاعات دولت هفتم و هشتم از دیگر راهپیمایان روز قدس بودند.

قطعنامه راهپیمایان روز جهانی قدس

بنا بر این گزارش در پایان مراسم راهپیمایی روز قدس قطعنامه‌ای در 10 بند صادر شد.

در این قطعنامه آمده است:

1- ما ملت روزه‌دار و انقلابی ایران، آزادی بیت‌المقدس قبله نخستین مسلمانان و رهایی ملت مظلوم و بی‌دفاع فلسطین را آرمان مسلم انقلاب اسلامی و راهبرد سرنوشت ساز حضرت امام راحل (ره) و خلف صالح و حکیم ایشان مقام عظمای ولایت و رهبری (مدظله العالی) برای جهان اسلام می‌دانیم و رمز تحقق آن را وحدت و یکپارچگی آحاد مسلمین و حمایت و پشتیبانی همه جانبه و

فراگیر از مقاومت اسلامی و ضد صهیونیستی و انتفاضه فلسطین می‌دانیم و در عرصه این جهاد خطیر و مسیر الهی، حتی برای لحظه‌ای درنگ نخواهیم کرد.

2- ما ملت مقاوم و استکبار ستیز ایران، آرمان آزادی قدس شریف و حمایت همه جانبه از مقاومت اسلامی در سرزمین‌های اشغالی و نیز سوریه و لبنان و تلاش برای محو غده سرطانی اسرائیل را همچنان اولویت اول جهان اسلام می‌دانیم و با محکومیت شدید جنایات تروریستی در منطقه و اقداماتی که در راستای انحراف توجه امت اسلامی از موضوع فلسطین و احیا روند رو به زوال مذاکرات سازش با ترفند طرح‌های اقتصادی آمریکا، صورت می‌پذیرد، به جهانیان اعلام می‌کنیم تنها راه حل مساله فلسطین انحلال رژیم غاصب صهیونیستی، بازگشت فلسطینیان به سرزمین اجدادیشان و برگزاری یک انتخابات سالم آزاد و فراگیر برای تعیین سرنوشت این کشور مسلمان و مظلوم است.

3- ما ملت مسلمان و روزه دار ایران، تلاش‌های رژیم صهیونیستی در راستای نابودی هویت ملی و تاریخی فلسطین و یهودی سازی سرزمین‌های اشغالی و معرفی بیت المقدس به عنوان پایتخت دولت جعلی صهیونیستی، که متأسفانه در سکوت و بی‌توجهی محض مجامع جهانی مدعی حقوق ملت‌ها، و نیز برخی دولت‌های عربی، اسلامی منطقه پیگیری می‌شود را به شدت محکوم می‌کنیم و از سازمان‌ها و نهادهای بین المللی و منطقه‌ای می‌خواهیم با اتخاذ مواضع قاطع و عملی مانع اجرای این توطئه خطرناک شوند.

4- ما ملت یکپارچه و متحد ایران، تحولات و حوادث جاری در کشور اسلامی مصر را قطعه‌ای از نقشه شوم و شیطانی نظام سلطه و استکبار- بویژه آمریکای جنایتکار- در راستای امنیت سازی برای رژیم صهیونیستی و تضعیف جبهه مقاومت اسلامی و تهدید روند بیداری اسلامی می‌دانیم و از ملت مسلمان و انقلابی مصر به ویژه علما، جریان‌ها و شخصیت‌های مرجع و تاثیرگذار سیاسی و مذهبی این کشور می‌خواهیم با هوشمندی و هوشیاری مراقب دسیسه‌های قدرت‌های سلطه‌گر باشند

5- ما ملت روزه دار و انقلابی ایران، جنگ افروزی و جنایت تروریستی در سوریه را طرح مشترک نظام سلطه و ارتجاع عرب برای شکستن سنگرهای مقدم مقاومت اسلامی و جبهه ضد صهیونیستی در جهان اسلام می‌دانیم و با تأکید بر اینکه این توطئه خطرناک به شکست قطعی نزدیک شده است، اعلام می‌کنیم تنها راه برون رفت سوریه از اوضاع دردناک فعلی، دخالت نکردن بیگانگان و پایان بخشیدن به تجهیز تروریست‌ها توسط قدرت‌های سلطه‌گر و اطمینان به اراده و ظرفیت‌های دولت و ملت سوریه برای اصلاحات و بهبود وضع این کشور است و گزینه دخالت نظامی افتادن در باتلاقی است که تجاوزان گریز و نجاتی از آن نخواهند داشت.

6- ما ملت مقاوم و بیدار ایران، اقدام مضحک اتحادیه اروپا در قرار دادن نام شاخه نظامی حزب الله قهرمان و سرافراز لبنان در فهرست گروه‌های تروریستی را محکوم می‌کنیم و آن را نشانه رویکرد متناقض غرب دغل باز به مقوله می‌دانیم.

7- ما ملت مسلمان و مجاهد ایران اسلامی، با ستایش موفقیت‌های افتخار آمیز جبهه مقاومت و ره آوردهای فرهنگ و تفکر جهادی علیه صهیونیسم بین‌الملل بر ضرورت هوشیاری بیشتر امت اسلامی برابر توطئه دشمنان اسلام در به انحراف کشیدن بیداری اسلامی، شکستن مقاومت ضد استکباری و ضد صهیونیستی، توسعه اقدامات تفرقه افکنانه بین شیعه و سنی و حمایت مزورانه از فرقه‌های وهابی، سلفی و تکفیری در جهان اسلام تأکید می‌کنیم.

8- ما ملت انقلابی و روزه‌دار ایران ضمن حمایت از انقلاب‌های مردمی ملت‌های منطقه، اقدامات وحشیانه علیه مردم عراق، پاکستان و افغانستان و نیز جنایات آل خلیفه و آل سعود علیه شیعیان مظلوم بحرین را به شدت محکوم می‌کنیم.

9- ما ملت مسلمان و مقاوم ایران، با تأکید بر لزوم رعایت حقوق انسان‌ها و صیانت از کرامت آنان توسط دولت‌ها و زمامداران کشورها، تبرئه قاتل نوجوانان سیاه پوست در آمریکا را مظهر نژاد پرستی و روحیه تبعیض و بی عدالتی نزد سردمداران این کشور مدعی حقوق بشر می‌دانیم.

10- ما ملت مسلمان و ولایت مدار ایران، این حضور حماسی و ده‌ها میلیونی را حلقه مکمل حماسه سیاسی 24 خرداد در عرصه بین‌المللی و فرصتی بسیار ارزشمند برای ابلاغ پیام قاطع و شفاف نظام اسلامی به دشمنان منطقه‌ای و فرمانطقه‌ای می‌دانیم و به آنان به ویژه آمریکای جنایتکار که نماد ظلم، جنایت، خیانت، جنگ افروزی و مولد تروریسم دولتی است و نیز رژیم مفلوک و منفور صهیونیستی هشدار می‌دهیم ایران اسلامی هیچگاه از حقوق مسلم خود در عرصه‌های مختلف چشم پوشی نمی‌کند و در کنار نیروهای مسلح مقتدر و سلحشور، هر گونه تهدید و تعدی علیه تمامیت اراضی و منافع و امنیت ملی کشور را تحت فرامین مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا (مد ظله العالی) فراتر از جغرافیای منطقه با پاسخ سخت، قاطع و پشیمان کننده‌ای مواجه خواهیم کرد.

محمود احمدي نژاد رئيس جمهوري ديروز به عنوان سخنران پيش از خطبه‌هاي نماز جمعه تهران، با بيان اين كه موج اصلي بيداري در راه است، مساله فلسطين را مساله اصلي جهان قلمداد كرد و گفت: برخي فكر مي‌كنند كه يك اتفاقي افتاده است و بايد از آن عبور كرد يا اين كه يك مقداري از اين سرزمين را به آنها بدهيم و مقداري ديگر را به فلسطيني‌ها، در حالي كه اين يك ساده‌لوشي و ساده‌اندوشي تاريخي است. اين مساله به اين سادگي نيست.

وي با اشاره به ادعاهاي غربي‌ها در مورد تاسيس رژيم صهيونيستي اظهار داشت: اگر واقعا ادعاي غربي‌ها و صهيونيست‌ها درست بود كه مي‌خواستند عده‌اي بي‌پناه را پاگاه دهند و كشوري براي آنها درست كنند، چرا با همه وجود و با همه توان از همه اقدامات و رفتارهاي رژيم صهيونيستي حمايت مي‌كنند؟ تا جايي كه به اين مقدار از كشورهاي هم‌بلوك خود حمايت نمي‌كنند، از مردم خود حمايت نمي‌كنند. اگر واقعا آنها از روي دلسوزي و با عنوان حقوق بشر آمده‌اند، مقدمه‌چيني كردند و يك گروه را در فلسطين حاكم كردند چرا همه ادعاهاي حقوق بشري خود مبني بر آزادي، دموكراسي، حقوق زنان و كودكان را پاي صهيونيسم‌ها قرباني کرده‌اند؟

رئيس جمهوري با بيان اين كه بايد موجوديت رژيم صهيونيستي و نقش آن در يك بستر تاريخي و جهاني مورد تجزيه و تحليل قرار داد، اظهار داشت: يك حقيقت وجود دارد و آن اين است كه يك درگيري تاريخي بين جبهه شياطين و جبهه حق و ملت‌ها وجود داشته و دارد و نمي‌شود چشم از روي اين درگيري تاريخي بست. آنها در 400 سال اخير برده‌داري را ايجاد كردند، ده‌ها ميليون انسان را نابود كردند، خانواده‌هاي زيادي را متلاشي كردند.

احمدي نژاد با بيان اين كه كليد تسلط بر دنيا، تسلط بر خاورميانه است، به ويژگي‌هاي منطقه خاورميانه اشاره كرد و افزود: بيش از 1000 سال دنبال اين موضوع بودند، چرا كه اين منطقه همانطور كه اشاره كردم دروازه ورود به دنياست.

رئيس جمهوري در بخش ديگري از سخنانش اظهار داشت: شما به هر كسي مي‌توانيد اهانت كنيد و هر حقيقتي را منكر شويد اما به محض اين كه به دايره صهيونيسم نزديك مي‌شويد همه كشورهاي غربي با همه توان قيام مي‌كنند.

وي در ادامه سخنان خود با بيان اين كه درگيري‌هاي تاريخي را نمي‌شود با يك مانور سياسي يا يك سازش سياسي حل و فصل كرد، يادآور شد: ما اهل جنگ نيستيم و راه حل ما فرهنگي و سياسي است، اما بر پايه عدالت و كرامت.

وي با تاكيد بر اين كه رژيم صهيونيستي و حاميانش به دنبال خاورميانه جديد هستند، تصريح كرد: باور دارم آن كساني كه تشويق به جنگ و درگيري مي‌كنند و گروه‌هايي كه سر افراد را مي‌برند، ظاهر آنها مسلمان است ولي باطن آنها حتما صهيونيستي است.

رئيس جمهوري در پايان سخنانش از حضور باشكوه مردم در راهپيمايي روز قدس تشكر كرد.

تقدير از احمدي نژاد در نماز جمعه

پس از پايان سخنراني رئيس جمهوري، حجت‌الاسلام سيد رضا تقوي رئيس شوراي سياستگذاري ائمه جمعه سراسر کشور با اهداي لوح سپاس از زحمات هشت ساله وي تقدير و تشكر كرد.

به گزارش فارس در بخشي از متن اين لوح آمده است: ما مديران ستادي شوراي سياستگذاري ائمه جمعه سراسر کشور 8 سال است شاهد تلاش خستگي ناپذير دولت‌هاي نهم و دهم بوديم و از تلاش‌هاي شما و دولتتان صميمانه تشكر و قدرداني مي‌كنيم.

ضرورت شكل‌گيري كابينه‌اي معتدل

آيت‌الله سيداحمد خاتمي امام جمعه موقت تهران هم در خطبه‌هاي نماز گفت: روز پاياني دولت هاي نهم و دهم است و من صميمانه از سختكوشي و خستگي‌ناپذيري كه اين عزيزان در طول هشت سال در خدمت به کشور اسلام، قرآن و اهل بيت داشته‌اند تشكر مي‌كنم.

وي با اشاره به برگزاري مراسم تنفيذ دكتر حسن روحاني در روز شنبه (امروز)، تاكيد كرد: مراسم تحليف فردا برگزار مي‌شود و در آن 11 رئيس جمهوري، دو نخست وزير، چهار معاون رئيس جمهوري و 9 وزير خارجه شركت مي‌كنند و اين يك رويداد تاريخي مهم است.

خاتمي با بيان اين كه از خدا مي‌خواهيم رئيس جمهوري منتخب بتواند خدمتگزار مردم باشد، تاكيد كرد: خط ما خط ولايت است و

موضع ایشان هم این است که باید به دولت کمک کرد تا بتواند گره‌ها را باز کند. رئیس‌جمهوری منتخب هم رئیس‌جمهوری همه مردم است و پایبندی وی به آنچه به آن سوگند می‌خورد کشور را بیمه خواهد کرد.

امام جمعه موقت تهران با ابراز امیدواری نسبت به تشکیل کابینه‌ای معتدل یادآور شد: ما جز خیر و علاقمندی به موفقیت آقایان چیزی در دلمان نیست. نه عاشق چشم و ابروی کسی هستیم و نه با کسی عقد اخوت بسته‌ایم. اگر هم نصیحتی داریم دلسوزانه است. معتقدیم کابینه معتدل واقعی می‌تواند رئیس‌جمهوری را کمک کند تا بتواند به سوگندش عمل کند.

خاتمی در بخش دیگری از خطبه‌های نماز به وضع تحریم‌های نفتی از سوی مجلس نمایندگان آمریکا اشاره و تأکید کرد: این‌ها در پی دشمنی‌های گذشته تشدید تحریم‌ها را مثلاً با رای بالا تصویب کرده‌اند. این جنایتکاران به دنبال این هستند که فشار بیاورند تا امت قهرمان دست از آرمان‌هایشان بردارد.

عضو هیات رئیسه مجلس خبرگان رهبری یادآور شد: آنها با ایران اسلامی طرف هستند و نه ایران هسته‌ای. وقتی

این‌ها فهمیدند که مقام معظم رهبری می‌گوید ما به دنبال بمب اتم نیستیم پس کارشان بهانه جویی است و می‌خواهند نظام اسلامی نباشد. اگر مساله هسته‌ای تمام شود، موضوع حقوق بشر را مطرح می‌کنند.

امام جمعه موقت تهران با اشاره به نامگذاری جمعه آخر ماه رمضان به نام روز قدس گفت: جهان اسلام یکپارچه است و امام راحل عظیم‌الشان با همین مبانی چنین روزی را روز قدس نامیدند.

وی با بیان این که فلسطینیان مظلوم هستند، یادآور شد: بیش از 60 سال است که پنج میلیون نفر آواره‌اند، 5100 نفر در فلسطین اشغالی اسیرند، 250 کودک و نوجوان زندانی رژیم صهیونیستی هستند، 14 زن اسیرند، 527 نفر محکوم به حبس ابد هستند و 1400 نفر از وضع وخیم جسمی رنج می‌برند که این‌ها مسلمان و مظلوم‌اند و ما بر همین مبنا به صحنه آمدیم و با فریاد مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل نفرتمان را از این جنایات و یاری‌مان را نسبت به مظلومان اعلام کردیم.

خاتمی مقاومت را تنها حلال و مشکل‌گشا در مساله فلسطین دانست و یادآور شد: مذاکرات، مساله تثبیت رژیم صهیونیستی، مشروعیت آن و ایجاد حاشیه امن برای رژیم صهیونیستی را دنبال می‌کند.

عضو هیات رئیسه مجلس خبرگان، با بیان این که تفرقه در جهان اسلام راهبرد اخیر کاخ سیاه (کاخ سفید) است، افزود: آنها یک مشت احمق و ساده لوح تکفیری گیر آورده‌اند که مثل آب خوردن آدم می‌کشند و این‌ها را به جان جهان اسلام انداخته‌اند و مشغولشان کرده‌اند و خودشان فایده‌اش را می‌برند. جنایتکارانی که با پول آمریکا و بیگانگان تغذیه می‌شوند در عراق آدم می‌کشند و در سوریه جنایت می‌کنند. این‌ها قطعاً وابسته به بیگانگان و صهیونیسم جهانی هستند.

وی با بیان این که تکفیری‌ها هم از سوی شیعیان و هم از سوی اهل تسنن محکوم شده‌اند، یادآور شد: در مصر مسلمانها به جان هم افتاده‌اند و برادرکشی می‌کنند. ما مردم مصر را مردمی فهیم و متمدن می‌دانیم که اسلام را می‌خواهند. هم کسانی که در میدان التحریر هستند و هم کسانی که در میدان رابعه هستند اسلام می‌خواهند پس چرا به جان هم افتاده‌اید؟ من از این تریبون به آنها پیام می‌دهم که با یکدیگر گفتگو و از ارمغان بیداری اسلامی پاسداری کنند و نگذارند آمریکا و صهیونیست‌ها آن را مصادره کنند.

امام جمعه موقت تهران افزود: غربی‌ها همین بازی را در تونس و لبنان دنبال می‌کنند، جهان اسلام باید بیداری‌اش را حفظ کند و بداند که مساله تفرقه دام همیشگی دشمن علیه مسلمانهاست تا کینه شدید بین شیعه و سنی ایجاد کند.